News Release

〒107-0052 東京都港区赤坂1-8-1 赤坂インターシティAIR
Tel.03-6774-8000（大代表）  Fax.03-6774-8328  http://www.nskre.co.jp

2025 年 7 月 16 日

報道関係者各位

日鉄興和不動産株式会社

日鉄興和不動産株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長：三輪 正浩）は、株式会社日本格付研究所

（以下「JCR」）より取得している長期発行体格付に関して、下記の通り格付の見通しが変更となりましたこ

とをお知らせいたします。

■格付の内容

格付会社 格付対象 変更前 変更後

JCR 長期発行体格付 A－（安定的） A－（ポジティブ）

上記格付の詳細につきましては、以下 JCR の web サイトをご参照ください。

URL：日鉄興和不動産 | 日本格付研究所 - JCR

格付の見通しの変更に関するお知らせ

〈本件に関するお問い合わせ先〉

日鉄興和不動産株式会社 広報室 PR 事務局  担当：福田

電話：080-2367-5156 E-Mail：tomomi.fukuda@nskre.co.jp

https://www.jcr.co.jp/ratinglist/corp/2973